
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

DODÁVKA BETONOVÉ SMĚSI 2023
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: 4/2023/Tech číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat:

Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
............................................ 
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
.............................................

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:

(dále jen „kupující")

a

Prodávající:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ/ DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

(dále jen „prodávající")

ZAPA beton a.s.
Vídeňská 495
25137026/CZ25137026
OR vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 4785
Ing.Dušanem Jančou

Ing.Dušan Janča 
......................
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
801811022/2700
.........................................................

uzavírají tuto smlouvu (dále jen „rámcová smlouva" nebo „smlouva")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ, DEFINICE

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení kupujícího k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem „Dodávka betonové směsi 2023“, spisové číslo: VZ/2023/ZMR/1

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávky betonové směsi, které budou 
realizovány mezi prodávajícím a kupujícím po dobu trvání této smlouvy. Předmětem dodávek jsou betonové 
směsi specifikované v příloze č. 1 této smlouvy -  Tabulka zboží (dále také jen zboží).

1.2 Dodávky budou probíhat na základě telefonických objednávek kupujícího prováděných minimálně 1-3 dny 
před požadovaným termínem dodání (s přihlédnutím k aktuálnímu stavu stavební sezóny). Kupující bude 
v objednávce specifikovat požadovaný druh, množství zboží a termín dodání. V případě, že objednávka 
odpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě, je prodávající povinen dodat kupujícímu zboží v souladu s 
objednávkou. Dodávky zboží se řídí podmínkami sjednanými v této rámcové smlouvě a v jejích přílohách, 
pokud nebude ve vztahu k dílčí dodávce dohodnuto jinak.

Stránka 1 z 3



1.3 Předpokládané množství zboží, které má kupující v úmyslu od prodávajícího odebrat po dobu trvání rámcové 
smlouvy, je uvedeno v příloze č. 1 rámcové smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyčerpat množství zboží 
uvedené v příloze č. 1 nebo naopak toto množství překročit.

1.4 Zboží musí splňovat požadavky dle obecně závazných předpisů a technických norem. Prodávající je povinen 
doložit při první dodávce zboží a na požádání kupujícího při kterékoli další dodávce bezpečnostní list zboží 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006, ve znění nařízení Komise (EU) 2015/830 
a prohlášení o shodě výrobku.

II. DODACÍ PODMÍNKY

2.1 Místem plnění je betonárna prodávajícího na adrese: Šrámkova ul., Panelárna Malenovice, 763 02 Zlín. 
Náklady na převzetí zboží v místě plnění nese kupující.

2.2 Prodávající splní svoji povinnost dodat zboží jeho odevzdáním kupujícímu v místě plnění. Prodávající předá 
kupujícímu dodací list. Dodání zboží musí být potvrzeno podpisem zástupce kupujícího na dodacím listu 
s uvedením jména zástupce. Za kupujícího je oprávněn dodací list potvrdit řidič vozidla, který přejímá zboží 
v místě plnění. Originál dodacího listu bude při odevzdání zboží předán zástupci kupujícího.

I I I .
ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ

3.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců od dodání zboží, za podmínky 
odborného zpracování na stavbě. Po záruční dobu bude mít zboží vlastnosti stanovené obecně závaznými 
předpisy, technickými normami a smlouvou. Podmínkou záruky je, že kupující bude užívat zboží k účelům, 
k nimž je dle své povahy určeno, příp. k účelům uvedeným v objednávce, přičemž zboží bude uloženo a 
ošetřeno dle obecně závazných technických norem.

IV.
KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávající se zavazuje po dobu trvání této rámcové smlouvy dodávat kupujícímu zboží za jednotkové ceny 
uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. K těmto cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty 
v zákonné sazbě.

4.2 K cenám uvedeným vodst. 4.1 je prodávající oprávněn účtovat příplatky dle přílohy č. 2 této rámcové 
smlouvy.

4.3 Ceny sjednané vodst. 4.1 jsou pevné a nepřekročitelné a zahrnují všechny náklady prodávajícího nutné 
k řádnému splnění jeho závazku, obecný vývoj cen atp., s výjimkou příplatků dle přílohy č. 2.

4.4 Kupní cena za jednotlivé dodávky bude fakturována sběrnou fakturou -  daňovým dokladem jednou za týden. 
Prodávající vystaví fakturu na základě dodacích listů potvrzených kupujícím a fakturu se soupisem dodacích 
listů a všemi náležitostmi daňového dokladu doručí kupujícímu. Faktura musí obsahovat rovněž číslo 
smlouvy kupujícího: 4/2023/Tech.

4.5 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za podmínky, že 
faktura bude kupujícímu doručena nejméně 25 dnů před uplynutím lhůty splatnosti. V případě pozdějšího 
doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje.

4.6 Faktury může prodávající zasílat poštou v listinné podobě na doručovací adresu kupujícího uvedenou v 
záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mail .......................

V.
SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

5.1 V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu 
ve výší 0,1% z ceny zboží včetně DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, za každý započatý den 
prodlení. Prodávající je zproštěn povinnosti zaplatit smluvní pokutu, pokud prokáže, že prodlení bylo 
zapříčiněno překážkou uvedenou v ustanovení § 2913 odst. 2 OZ (tzv. okolnosti vyšší moci).

5.2 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícího uvedený v 
písemné výzvě.

5.3 Právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, není dotčeno.

5.4 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží má prodávající právo účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
VI.

.1 Tato rámcová smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do 31.12. 2023. Doba trvání smlouvy začíná ode 
dne její účinnosti (čl. VII. odst. 7.1).

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Rámcová smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním smlouvy po dle zákona o registru smluv v celém rozsahu. Uveřejnění smlouvy 
zajistí kupující.

7.2 Nedílnou součástí rámcové smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Tabulka zboží
Příloha č. 2 - Ceník příplatků

7.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
7.4 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
7.5 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (jejich zástupci) tuto smlouvu podepisují.

- 5. 04. 2023 V: Z o V i T  dne. Z l .S .Z c Z JVe Zlíně dne:

Stránka 3 z 3


